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Sanga - Japanese Noodle Restaurant

Irashaimase! Bienvenue!

Le Restaurant Sanga, est le premier restaurant de ramen a
Namur. Nous servons d’'authentiques soupes de nouvilles
japonaises dans une ambiance chalevureuse.

En vue de la demande de nos clients pour des nouvilles
japonaises, le chef du Restaurant Ogawa, presente son
nouvel établissement ouU il vous fera découvrir cette autre
facette de la culture gastronomique nippone: des ramens.

Les ramens, sont un élément central de la cuisine
japonaise (nippon). Ces copieuses soupes de nouilles
servies dans de grands bols, sont pourtant assez récentes
au Japon.

Soba et Udon sont deux types de nouilles japonaises. Les
Soba sont faites a partir de farine de sarrasin et les Udon
de farine de blé. Elles sont servies soit dans un bovuillon soit
dans une sauce, et existent en centaines de délicieuses
variations.

Attention: Si vous étes allergique au sarrasin, nous vous conseillons de
prendre ramen ou udon.

Nos ramens sont généralement classés en fonction du
bovillon::

= |es shio ramen: bouillon assaisonné au sel et au goUt assez doux
= les shoyu ramen : bovuillon de sauce soja

= les miso ramen: bouillon de miso

= |es paitan ramen: bouillon épais de poule fermiere+huile sesame
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# Entrees

Eda-mame B

Tofu Bl

Tofu en friture BT 58

Gyoza &1 I

Gyoza bouilli avec sauce miso KT @/]

Tori-kara (des poulet frits) o 1S -

Tori-kara avec sauce Amazu &0 55 Tk

Tempura poulet avec sauce ponzu FHRKD B 5 L K > i

Tori Panko(des poulet frits),sauce katsu/mayo japonais

€6.00

€5.00

€5.80

€6.00

€6.50

€6.50

€8.50

€8.90

€5.80

€7.20

€7.50

€7.50

€7.80
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# Ramen

Ramen Simple =AY

2 pcs Chashu (broche rétie , le fameux porc), demi oeuf molet, pousses
de bambou, des algues, des oignons verts, des legumes de saison

Shio taste - GoOt de Sel 7 — x>~ €10.80
Shoyu taste - GoUt de Source Soja %‘/EE €10.80
Miso taste - GoOt de Iv\lso R 5 — % > 8 €11.80
Paitan taste - A Z I& €11.80

Cha-shu Ramen  F ¥ —3 2 —%f

5 pcs chashu, demi oeuf mollet, pousses de bambou, des algues , des
oignons verts, des légumes de saison

Shio taste - GoUt de Sel #i5— » ~ €12.80
Shoyu taste - GoUt de Source Soja #Eili 5 — » >~ €12.80
Miso taste - GoUt de Miso BRME 5 — £ > €13.80
Paitan taste — Az 71 €13.80

Poulet Ramen JEA 7 — £~
5 pcs poulet pousses de bambou, des algues,des oignons verts, des
légumes de saison

Shio taste - GoUt de Sel #i5— » ~ €12.50
Shoyu taste - GoUt de Source Soja #Eili 5 — » >~ €12.50
Miso taste - GoUt de Miso BEmE 5 — £ > €13.50
Paitan taste — Az & €13.50

Canard Ramen BRI S — X >
5 pcs canard bouvuilli dans une sauce spec:ole pousses de
bambou, des algues, des oignons ve s de saison

Shio taste - GoUt de Sel 5 — x> \ % - “7-’, | € 14.80
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Negi-Kara Ramen K 2 ¥ 3£ (Piquant)

GoUt proposée par le chef € 14.50
Julienne de poireau picant, 1 cha-shu, pousses de bambou,
des algues, des oignons verts, des légumes de saison

Shio taste - GoUt de Sel 5 — x>~ €13.50
Shoyu taste - GoUt de Source Soja il 7 — » >~ €13.50
Miso taste - GoUt de Miso BEME 5 — £ > € 14.50
Paitan taste — HG < & €14.50

# Udon or Soba

Tempura Udon ou Soba k&6 EA « ZIE € 13.80
Grand bol de soupe avec nouilles Udon ou Soba chaud, servis avec
des Tempura scampis, des algues, des oignons verts

Canard Udon ou Soba & Fg 48 €15.80
Grand bol de soupe avec nouilles Udon ou Sobaq, servis
avec canard rosé, des algues, des oignons verts

# Plat Enfant

Poulet Teriyaki € 8.50
Servi avec un bol de riz

Ramen Chashu € 6.50
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# Menu

A
Ramen Chashu (5pcs)+ Gyoza (5pcs) au choix +

Café/Thé/Une boule de glace (au choix) €17.80

B
Ramen Poulet(5pcs) + Tori-Kara, sauce au choix (5pcs) +

Café/Thé/Une boule de glace (au choix) € 18.80

C
Ramen Canard(5pcs)+ Tempura Mix + Café/Thé/Une boule

de glace (au choix) € 21.80

D € 24.80
Ramen Salade Scampi (5pcs) + Torikara, sauce au choix+

Gyoza (5pcs) + Café/Thé/Une boule de glace (au choix)
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# Plat - Donburi & -#

Un plat traditionnel de la cuisine japonaise composé d'un grand bol de
riz sur lequel on dispose toutes sortes de garnitures.

Butakdon €14.50

(composé de petit lard dans une sauce spéciale et servi avec du salad
et de la soupe)

Karaage-don €15.50

(composé de poulet frits de la viande dans une sauce et servi avec du
salad et de la soupe)

Chashu-don €14.50

(composé de Chashu dans une sauce et servi avec du salad et de la
soupe)

Tempura-don €14.80

(composé de Tempura dans une sauce et servi avec du salad et de la
soupe)

Teriyaki-don €15.80

(composé de poulet et d'oignons vert dans une sauce et servi avec du
salad et de la soupe)

Unagidon €15.80

(composé de unagi - anguille - dans une sauce sucrée a base de soja
et servi avec du salad et de la soupe)

Katsudon €14.80

(composé de porc pané aux oeufs et servi avec du salad et de la
soupe)


https://fr.wikipedia.org/wiki/Cuisine_japonaise
https://fr.wikipedia.org/wiki/Riz
https://fr.wikipedia.org/wiki/Friture
https://fr.wikipedia.org/wiki/Anguille
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# Nos Accompagnements

Roti de porc (5pcs)
Ouef molet (demi)
Salade Wakame

Demi Ramen

Tempura Scampi (1pc)
Riz blanc
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€3.80
€1.50
€3.50
€2.50
€2.00
€2.00



Apéritifs

Kir

Pisang Orange
J&B Coca

Gin Tonic

Rum Coca

Boissons

Coca/ligts

Jus d'orange
Multivitamie

Eau 1/2 Plat Pétillante
Tonic

Boissons Japonais
Biére Japonaise

- Asahi

- Kirin

- i

- Uin
Thé Vert Froid (500ml)
Saké carafe
Thé Vert Chaud

Vin au Verre
Blanc/Rosé/Rose
1/2 litre

Vin Blanc
Vin de Pays D'Oc

4.20
5.50
6.00
6.00
6.00

2.20
2.50
2.50
4.20
2.50

3.80
3.80
4.50
5.00
4.20
5.00
2.20

3.50
9.50

Sauvignon Chateau Bois Vert

Bergerac Moélleux
Cobtes de Gascogne
Bourgogne Aligoté
Pinot Gris

Sancerre

Chablis

5
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Porto Rouge 4.50
Compari Orange 6.00
Vin de Prune 5.00
Saké pétillant  7.50

Ice Tea 2.50
Sprite 2.20
Fanta 2.20
Café 2.50

18.00
18.00
18.00
18.00

(1/2) 12.50  22.00
(1/2) 1500  27.00
(1/2) 1500  29.00
(1/2) 1500  28.00
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Vin Rosé
Bordeaux Clairet
St-Nicola De Bourgueil

Vin Rouge
Vin de Pays D'Oc

Bordeaux Supérieur

Cobtes de Blay Premiere

St-Nicola De Bourgueil

Cotes du Rhone Domaine la Ligiere
Passetoutgrains Domaine de Rochebin
Clos-Castelot-Saint-Emilion

Dessert et Digestifs
Mochi 2 pcs

Mochi glace 3pcs

Glace(un bol) aux choix de sésame noir/blanc, the vert, mango ou lychee
Amaretto

Cognac

Whisky Nikka 40 degree

Whisky Nikka 51 degree

18.00
27.00

18.00
19.00
19.50
27.00
18.00
21.00
45.00

5.00
7.50
3.00
5.50
6.50
7.80
2.80



